学生主事 指導教員 学生課長 課長補佐 係 長 係 員

様式１１

校 外 団 体 参 加 願

令和  年  月  日

奈良工業高等専門学校長 殿

                責任代表者
                    工学科 第  学年  番
                  氏  名
                  （記名押印または署名）

 下記のとおり校外団体に参加したいので、ご許可くださるようお願いします。

記
１． 校外団体の名称

２． 校外団体の所在地（参加の場所）

３． 校外団体の目的・規約および役員に関する事項（別添）

４． 参加の目的（別添）

５． 参加の期日

      令和   年   月   日